[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,
Ильговой Е.В.
студентки _ курса __ группы
очной формы обучения,
обучающейся за  счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
(по договору об оказании платных образовательных услуг)
по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция
(по специальности
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности/
40.05.04. Судебная и прокурорская деятельность)
Института прокуратуры
Ивановой Марии Ивановны
(тел.: 8-999-111-11-11)

Заявление
Прошу Вас выплатить пособие по беременности и родам с (указать дату) по (указать дату).
Справку прилагаю.

дата	подпись
Заявление
Прошу Вас выплатить единовременное пособие, как вставшей на учёт в медицинском учреждении в ранние сроки беременности.
Справку прилагаю.

дата	подпись